
VIII CROSS POPULAR DE "LLANOS DE DON JUAN" GENERAL

POSICION DORSAL NOMBRE AÑO NAC. CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO

1 660 CRISTOBAL GARCIA GUILLEN 1983 PROMESA-SENIOR ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:41:04

2 2231 ALBERTO GOMEZ HUETE 1991 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:42:03

3 1001 ANTONIO MANJON CABEZA TORRES 1974 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:42:16

4 1798 FRANCISCO DIAZ PEDRAZA 1974 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:42:52

5 682 RAFAEL ROLDAN MURIEL 1976 VETERANO A 0 MASCULINO 0:44:12

6 683 MANUEL RUIZ PEREZ 1975 VETERANO A 0 MASCULINO 0:44:49

7 2084 DAVID MORALES BARBERO 1982 PROMESA-SENIOR MONTILLA-CORDOBA TRIATLON MASCULINO 0:45:14

8 698 ANTONIO POZO ORTIZ 1979 VETERANO A 0 MASCULINO 0:45:15

9 662 JAVIER ARENAS SABAN 1984 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:46:30

10 667 RAUL ROLDAN PORRAS 1979 VETERANO A 0 MASCULINO 0:46:46

11 686 RAFAEL RODRIGUEZ DURAN 1971 VETERANO A 0 MASCULINO 0:47:50

12 710 PABLO PINO LARA 1959 VETERANO C MARATON LUCENA MASCULINO 0:48:00

13 716 MANUEL JOSE JIMENEZ GALLARDO 1980 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:48:14

14 669 PASCUAL ROLDAN PORRAS 1974 VETERANO A 0 MASCULINO 0:48:42

15 1822 ANTONIO JESUS PEÑA SICILIA 1971 VETERANO A PEÑAS ALTAS CARCABUEY MASCULINO 0:49:30

16 693 JUAN VALERA LARA 1971 VETERANO A MARATON LUCENA MASCULINO 0:50:10

17 664 JOSE MANUEL BUJALANCE PEREZ 1977 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:50:14
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18 687 ANTONIO CABELLO CABELLO 1976 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:50:14

19 663 FRANCISCO ROLDAN TIENDA 1968 VETERANO B MARATON LUCENA MASCULINO 0:50:15

20 694 FRANCISCO JAVIER BARRANCO GUERRERO 1984 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:51:07

21 692 AITOR HURTADO LOPEZ 1986 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:51:08

22 723 MANUEL ORTEGA ORTEGA 1963 VETERANO C MARATON LUCENA MASCULINO 0:52:56

23 699 AGUSTIN CASTRO CARRASQUILLA 1970 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:18

24 798 FRANCISCO MARIN RUIZ 1974 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:19

25 684 RAFAEL RIVAS GOMEZ 1976 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:44

26 690 LUIS JIMENEZ CABRERA 1969 VETERANO B 0 MASCULINO 0:54:16

27 697 MIGUEL ANGEL ESPEJO LAGUNA 1962 VETERANO C 0 MASCULINO 0:54:34

28 1799 ANTONIO MANUEL LOEÑA DEL REAL 1971 VETERANO A 0 MASCULINO 0:54:52

29 688 RAFAEL MENDOZA JIMENEZ 1969 VETERANO B 0 MASCULINO 0:55:20

30 1832 JESUS MARTINEZ CAMPAÑA 1982 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:55:40

31 691 AITOR LOPEZ PEREZ 1990 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:55:41

32 1132 FRANCISCO MANUEL AGUILAR SERRANO      1988 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:55:46

33 2303 FRANCIACO JAVIER PORRAS LUQUE 1975 VETERANO A 0 MASCULINO 0:56:16

34 696 JESUS MANUEL ARCOS MARCOS 1987 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:56:17

35 665 MIGUEL ANGEL MANGAS RIVAS 1976 VETERANO A 0 MASCULINO 0:57:03
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36 1543 JUAN BUJALANCE MONTES 1998 JUVENIL-JUNIOR 0 MASCULINO 1:01:20

37 681 FRANCISCO LUIS ROLDAN LOPERA 1981 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 1:02:21

38 685 LOLA RUIZ MORENO 1972 VETERANO A 0 FEMENINO 1:03:30

39 689 SERGIO MENDOZA DELGADO 1999 JUVENIL-JUNIOR 0 MASCULINO 1:06:22

40 670 EDUARDO FRANCISCO RAMIREZ VAN-OOYEN 1981 PROMESA-SENIOR LIUTEVA MASCULINO 1:10:01

41 1853 JUAN MAJON CABEZA 1947 VETERANO C 0 MASCULINO 1:14:33

42 1776 ARACELI REY ESPINAR 1964 VETERANO B 0 FEMENINO 1:14:35



VIII CROSS POPULAR DE "LLANOS DE DON JUAN" CATEGORIAS

POSICION DORSAL NOMBRE AÑO NAC. CATEGORIA CLUB SEXO TIEMPO

36 1543 JUAN BUJALANCE MONTES 1998 JUVENIL-JUNIOR 0 MASCULINO 1:01:20

39 689 SERGIO MENDOZA DELGADO 1999 JUVENIL-JUNIOR 0 MASCULINO 1:06:22

7 2084 DAVID MORALES BARBERO 1982 PROMESA-SENIOR MONTILLA-CORDOBA TRIATLON MASCULINO 0:45:14

9 662 JAVIER ARENAS SABAN 1984 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:46:30

13 716 MANUEL JOSE JIMENEZ GALLARDO 1980 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:48:14

20 694 FRANCISCO JAVIER BARRANCO GUERRERO 1984 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:51:07

21 692 AITOR HURTADO LOPEZ 1986 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:51:08

30 1832 JESUS MARTINEZ CAMPAÑA 1982 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:55:40

31 691 AITOR LOPEZ PEREZ 1990 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:55:41

32 1132 FRANCISCO MANUEL AGUILAR SERRANO      1988 PROMESA-SENIOR MARATON LUCENA MASCULINO 0:55:46

34 696 JESUS MANUEL ARCOS MARCOS 1987 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 0:56:17

37 681 FRANCISCO LUIS ROLDAN LOPERA 1981 PROMESA-SENIOR 0 MASCULINO 1:02:21

40 670 EDUARDO FRANCISCO RAMIREZ VAN-OOYEN 1981 PROMESA-SENIOR LIUTEVA MASCULINO 1:10:01

6 683 MANUEL RUIZ PEREZ 1975 VETERANO A 0 MASCULINO 0:44:49

8 698 ANTONIO POZO ORTIZ 1979 VETERANO A 0 MASCULINO 0:45:15

10 667 RAUL ROLDAN PORRAS 1979 VETERANO A 0 MASCULINO 0:46:46

11 686 RAFAEL RODRIGUEZ DURAN 1971 VETERANO A 0 MASCULINO 0:47:50
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14 669 PASCUAL ROLDAN PORRAS 1974 VETERANO A 0 MASCULINO 0:48:42

15 1822 ANTONIO JESUS PEÑA SICILIA 1971 VETERANO A PEÑAS ALTAS CARCABUEY MASCULINO 0:49:30

16 693 JUAN VALERA LARA 1971 VETERANO A MARATON LUCENA MASCULINO 0:50:10

17 664 JOSE MANUEL BUJALANCE PEREZ 1977 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:50:14

18 687 ANTONIO CABELLO CABELLO 1976 VETERANO A ATLETISMO LUCENA MASCULINO 0:50:14

23 699 AGUSTIN CASTRO CARRASQUILLA 1970 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:18

24 798 FRANCISCO MARIN RUIZ 1974 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:19

25 684 RAFAEL RIVAS GOMEZ 1976 VETERANO A 0 MASCULINO 0:53:44

28 1799 ANTONIO MANUEL LOEÑA DEL REAL 1971 VETERANO A 0 MASCULINO 0:54:52

33 2303 FRANCIACO JAVIER PORRAS LUQUE 1975 VETERANO A 0 MASCULINO 0:56:16

35 665 MIGUEL ANGEL MANGAS RIVAS 1976 VETERANO A 0 MASCULINO 0:57:03

19 663 FRANCISCO ROLDAN TIENDA 1968 VETERANO B MARATON LUCENA MASCULINO 0:50:15

26 690 LUIS JIMENEZ CABRERA 1969 VETERANO B 0 MASCULINO 0:54:16

29 688 RAFAEL MENDOZA JIMENEZ 1969 VETERANO B 0 MASCULINO 0:55:20

12 710 PABLO PINO LARA 1959 VETERANO C MARATON LUCENA MASCULINO 0:48:00

22 723 MANUEL ORTEGA ORTEGA 1963 VETERANO C MARATON LUCENA MASCULINO 0:52:56

27 697 MIGUEL ANGEL ESPEJO LAGUNA 1962 VETERANO C 0 MASCULINO 0:54:34

41 1853 JUAN MAJON CABEZA 1947 VETERANO C 0 MASCULINO 1:14:33
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